
 

23. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 3. 2. do  
7. 2. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova po L  
o  slova stejného významu z 
nabídky 
o  spisovný a nespisovný jazyk 
o  čtení s porozuměním 
o  skloňování podstatných jmen 

o  POVINNÝ ÚKOL:  
Pracovní sešit str. 3 cv. 4 + 5 na ČT 6. 2. 
Cvičení 4 přepsat úhledně na linkovaný 
papír (možno si vzít ve třídě). 

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B a L. 
o  Rozlišovat slova spisovná a 
nespisovná. 
o  Nahradit slovo slovem 
podobného významu. 

 o  přednost operací  
o  plánek divadla 
o  slovní úlohy 
o  děda Lesoň 
o  úlohy s dřívky 

o  Procvičovat si odčítání pod sebou. 
o  Procvičovat si násobilku. 
o  Pracovní sešit str. 40 cv. 2 + str. 41 cv. 
5 + str. 43 cv. 7 na PÁ 7.2.   

o Písemně odčítat pod sebou. 
o Vypočítat obsah čtverců a 
obdélníků ve čtvercové síti. 

 
            
       +  

o  zvládání mimořádných a 
krizových situací 
o  práce s mapou a vyhledání 
důležitých míst na mapě 

o   
o   

o  Znám přesně svou celou 
adresu a důležitá čísla. 
o  Pamatuji si telefonní čísla 
obou rodičů. 

  
     + 

o  VV – můj barokní obraz 
o  PČ – bruslení ve Spektru 

o  Donesu si brusle, helmu a rukavice na 
PÁ 7. 2. 2020 

o  Doprovodím svůj obraz 
krátkým psaným příběhem. 

 
o  HV – základní taneční kroky 
o  ÚT – obratnost na opičí dráze 
o  ČT  – změna na PÁ: bruslení 
ve Spektru 

o   o  Zatančit na hudbu 
předvedené kroky. 
o  Na zadaný limit absolvovat 
trasu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
tímto týdnem načínáme 2. pololetí a také druhý „poločas“ prvního stupně.  
     Ve čtvrtek děti dostaly vysvědčení, které je především informací, co se daří a co je možné ještě vylepšit. Většina 
dětí obdržela list A + list B, který je se slovním hodnocením. List B si děti nechají a list A je třeba optimálně v průběhu 
tohoto týdne vrátit. I když bylo možná očekávání u některých dětí jiné, známky (u těch, co si je zvolili) odráží nejen 
míru znalostí, ale i přístup k práci v hodinách a úkolech. 
     Ve středu jsme navštívili Schwarzenberský palác s barokními díly. Všechny děti úžasně plnily zadané úkoly a téměř 
šokovaly personál galerie svým perfektním chováním a zápalem pro práci. Ještě před galerií jsme se prošli Pražským 
hradem a pověděli si něco o nejzajímavějších částech, které jsme si ukázali. Výsledky jejich práce děti odprezentovaly 
druhý den dopoledne. 
     Ve čtvrtek 6. 2. pojedeme do divadla KC12 na představení Tři zlaté vlasy děda Vševěda. Sraz je v 7:55 na zastávce 
Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-.  Po návratu bude hodina AJ + ČJ. Přehled aktuálně 
použitých přeplatků vzniklých absencí připojuji k tomuto plánu. Kdo má tedy přeplatek 60,-, má toto divadlo již 
uhrazené. Ostatní hradí 60,- nebo doplatí 30,-. 
     Školní kolo recitace proběhne ve čtvrtek 6. 2. v divadle školy, kam jste samozřejmě zváni k podpoře našich  
5 recitátorů, které zítra 4. 2. společně vybereme. Kategorie 2. a 3. ročníku začne od 14:00. 
     V pátek 7. 2. půjdeme bruslit do Karlínského Spektra. Sraz je tradičně u Spektra v 8:00, pro děti z ranní družiny 
v 7:50 u recepce školy, kde je vyzvednu a odvedu ke Spektru. Helma a rukavice jsou pro vstup na led povinné. Děti se 
převléknou do suchého oblečení rovnou na místě. Po návratu bude M + PRV. Další bruslení bude v dopoledním čase 
ve čtvrtek 13. 2. na kluzišti Ládví. Bližší informace bude v příštím plánu. 
 
                                 Přeji všem pěkný vstup do nového pololetí 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 
Přeplatky z akcí k 31. 1. 2020: 

60,- z divadla 13.12.2019: 60,- z divadla 15.1.2020: 30,- z 5. výpravy 24.1.2020: 

Fanda B. Adam Majda 

Táňa Mirek Jindra 

Rebeka Bára W. Sebík 

Fanda V.     

Bára W.     

 



 

23. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 3. 2. do  
7. 2. 2020 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

o  vyjmenovaná slova po L  
o  slova stejného významu z 
nabídky 
o  spisovný a nespisovný jazyk 
o  čtení s porozuměním 
o  skloňování podstatných jmen 

o  POVINNÝ ÚKOL:  
Pracovní sešit str. 3 cv. 4 + 5 na ČT 6. 2. 
Cvičení 4 přepsat úhledně na linkovaný 
papír (možno si vzít ve třídě). 

o  Vyjmenovat řadu 
vyjmenovaných slov po B a L. 
o  Rozlišovat slova spisovná a 
nespisovná. 
o  Nahradit slovo slovem 
podobného významu. 

 o  přednost operací  
o  plánek divadla 
o  slovní úlohy 
o  děda Lesoň 
o  úlohy s dřívky 

o  Procvičovat si odčítání pod sebou. 
o  Procvičovat si násobilku. 
o  Pracovní sešit str. 40 cv. 2 + str. 41 cv. 
5 + str. 43 cv. 7 na PÁ 7.2.   

o Písemně odčítat pod sebou. 
o Vypočítat obsah čtverců a 
obdélníků ve čtvercové síti. 

 
            
       +  

o  zvládání mimořádných a 
krizových situací 
o  práce s mapou a vyhledání 
důležitých míst na mapě 

o   
o   

o  Znám přesně svou celou 
adresu a důležitá čísla. 
o  Pamatuji si telefonní čísla 
obou rodičů. 

  
     + 

o  VV – můj barokní obraz 
o  PČ – bruslení ve Spektru 

o  Donesu si brusle, helmu a rukavice na 
PÁ 7. 2. 2020 

o  Doprovodím svůj obraz 
krátkým psaným příběhem. 

 
o  HV – základní taneční kroky 
o  ÚT – obratnost na opičí dráze 
o  ČT  – změna na PÁ: bruslení 
ve Spektru 

o   o  Zatančit na hudbu 
předvedené kroky. 
o  Na zadaný limit absolvovat 
trasu. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si zvýrazni 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

     Vážení rodiče a průzkumníci, 
tímto týdnem načínáme 2. pololetí a také druhý „poločas“ prvního stupně.  
     Ve čtvrtek děti dostaly vysvědčení, které je především informací, co se daří a co je možné ještě vylepšit. Většina 
dětí obdržela list A + list B, který je se slovním hodnocením. List B si děti nechají a list A je třeba optimálně v průběhu 
tohoto týdne vrátit. I když bylo možná očekávání u některých dětí jiné, známky (u těch, co si je zvolili) odráží nejen 
míru znalostí, ale i přístup k práci v hodinách a úkolech. 
     Ve středu jsme navštívili Schwarzenberský palác s barokními díly. Všechny děti úžasně plnily zadané úkoly a téměř 
šokovaly personál galerie svým perfektním chováním a zápalem pro práci. Ještě před galerií jsme se prošli Pražským 
hradem a pověděli si něco o nejzajímavějších částech, které jsme si ukázali. Výsledky jejich práce děti odprezentovaly 
druhý den dopoledne. 
     Ve čtvrtek 6. 2. pojedeme do divadla KC12 na představení Tři zlaté vlasy děda Vševěda. Sraz je v 7:55 na zastávce 
Urxova směr Florenc. Odjezd tram. č. 3 v 8:01. Vybírám 60,-.  Po návratu bude hodina AJ + ČJ. Přehled aktuálně 
použitých přeplatků vzniklých absencí připojuji k tomuto plánu. Kdo má tedy přeplatek 60,-, má toto divadlo již 
uhrazené. Ostatní hradí 60,- nebo doplatí 30,-. 
     Školní kolo recitace proběhne ve čtvrtek 6. 2. v divadle školy, kam jste samozřejmě zváni k podpoře našich  
5 recitátorů, které zítra 4. 2. společně vybereme. Kategorie 2. a 3. ročníku začne od 14:00. 
     V pátek 7. 2. půjdeme bruslit do Karlínského Spektra. Sraz je tradičně u Spektra v 8:00, pro děti z ranní družiny 
v 7:50 u recepce školy, kde je vyzvednu a odvedu ke Spektru. Helma a rukavice jsou pro vstup na led povinné. Děti se 
převléknou do suchého oblečení rovnou na místě. Po návratu bude M + PRV. Další bruslení bude v dopoledním čase 
ve čtvrtek 13. 2. na kluzišti Ládví. Bližší informace bude v příštím plánu. 
 
                                 Přeji všem pěkný vstup do nového pololetí 
                                                                                                                Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                      podpis rodičů:   

 
Přeplatky z akcí k 31. 1. 2020: 

60,- z divadla 13.12.2019: 60,- z divadla 15.1.2020: 30,- z 5. výpravy 24.1.2020: 

Fanda B. Adam Majda 

Táňa Mirek Jindra 

Rebeka Bára W. Sebík 

Fanda V.     

Bára W.     

 


